РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Первое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.09. 2018 года                             № 11                                     с.Новосёловка
«О прекращении полномочий главы администрации
Новосёловского МО Постникова А.А.»

В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Устава Новосёловского муниципального образования, Совет депутатов Новосёловского муниципального  образования
РЕШИЛ:
1.Прекратить полномочия главы администрации Новосёловского МО Постникова Александра Александровича в связи с истечением срока полномочий Совета депутатов Новосёловского МО Екатериновского МР Саратовской области третьего созыва.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.Настоящее решение обнародовать в установленных местах обнародования и  на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Новосёловского
муниципального образования                                                           В.В.Вязовов